
Zvoňte o patro níž

Václav Neckář

Zvoňte o patro níž, 
jděte před jiný práh,
je mi všelijak, 
roním slzy jak 
hrách, jako hrách.

Zvoňte o patro níž, 
chci být naprosto sám, 
co je do hostí, 
jiné starosti 
mám, o-o, mám.

Říká, že je nastydlá, 
to se říká jen tak zpravidla,
snad se stýká s jiným potají,
běda jí, běda jí, běda jí.
 
Zvoňte o patro níž, 
ránu v srdci dnes mám
ránu po noži, 
ležím na loži 
sám, o-o, sám.

Přijďte na jaře spíš, 
až se stupí ten nůž,
snad až na jaře 
smeju z polštáře 
růž, její růž.

Její růž, její růž, 
její růž, její růž...
 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

